
  

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 

 

Determinazione del  n° del   -  

 

 

Segretario Generale 

Ufficio del Segretario Generale 

 

DETERMINAZIONE N° 10 del  03/02/2022 

 

(Registro Generale n. 104) 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 

POSTI A TEMPO INDETERMINATO FULL-TIME 36 ORE SETTIMANALI DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C. - APPROVAZIONE 

GRADUATORIA. 

 

 

LA SEGRETARIA GENERALE 

 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 29/01/2020 di nomina della Segretaria Generale; 

 
RICHIAMATA la determinazione n.184 del 16/11/2021 della Dirigente del Primo settore, con la quale è 

stato approvato l’avviso del Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato 36 ore settimanali di n. 2 posti a tempo indeterminato full-time 36 ore settimanali di 

istruttore amministrativo cat. C.; 

 
PRESA VISIONE dell’avviso di selezione pubblicato nella gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana 

IV^ serie speciale – concorsi ed esami n.93 del 23/11/2021; 

 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.2 del 05/01/2022 con la quale è stato approvato 

l’elenco degli ammessi e degli esclusi alla selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato 36 ore settimanali di n. 2 posti a tempo indeterminato full-time 36 ore 

settimanali di istruttore amministrativo cat. C.; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.4 dell’11/01/2022 con la quale si sono approvate 

le risultanze della preselezione e l’elenco degli ammessi alla prova scritta; 

 

VISTE le Determinazioni del Segretario generale n.3 e n.7 /2022 di nomina della Commissione 

esaminatrice per il concorso pubblico in oggetto così composta: 

- Dott. Cuccureddu Flavio– in qualità di Presidente – Dirigente della PA presso il comune di Porto 

Torres; 

- Dott.ssa Sini Eleonora –in qualità di componente esperto in materia del concorso, dipendente della PA 

presso il comune di Sorso, Responsabile servizio Affari Generali; 



 

 

Determinazione del  n° del  

- Dott.ssa Becciu Valeria in qualità di componente esperto, dipendente del Comune di Sorso in qualità di 

Istruttore Direttivo Amministrativo; 

- Dott.ssa Solinas Ilaria in qualità di Segretario verbalizzante, dipendente della PA con incarico di alta 

professionalità presso il Comune di Sorso, Servizio Patrimonio; 

 integrata per il colloquio dai seguenti componenti: 

- Palomba Tonino– in qualità di componente esperto- Esperto di informatica; 

- Dott.ssa Zoroddu Alessandra - in qualità di componente esperto – Sociologa esperta in politiche sociali 

e del lavoro, dipendente della PA presso il comune di Ozieri, con qualifica di Istruttore Direttivo 

Amministrativo; 

- Dott.ssa Sini Eleonora, dipendente della PA presso il comune di Sorso, Responsabile servizio Affari 

Generali esperto in lingua inglese; 

 

VISTO che la Commissione giudicatrice, ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali: 

n. 1 del 18/01/2022 - n. 2 del 20/01/2022 - n. 3 del 20/01/2022 – n.4 del 24/01/2022 – n.5 del 27/01/2022 

– n.6 del 03/02/2022 

 
ESAMINATI gli atti del concorso e ritenutane regolare la procedura; 

 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n° 487, concernente: “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 

delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 e la Legge 241/90; 

 
VISTA la deliberazione del consiglio comunale n. 88 del 31/12/2020 di approvazione del Bilancio 

finanziario 2021/2023; 

 

DATTO ATTO che non sussistono incompatibilità all’assunzione del presente procedimento; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE i verbali relativi al concorso in oggetto, meglio precisati in premessa, rassegnati 

dalla relativa commissione esaminatrice; 

 
DI DICHIARARE chiusa la procedura concorsuale in argomento, per quanto di propria competenza, 

nominando vincitori della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato 36 ore settimanali n. 2 posti a tempo indeterminato full-time 36 ore settimanali di 

istruttore amministrativo cat. C., Suppo Enrico e Poddighe Antonio secondo le risultanze della 

graduatoria sotto riportata: 

 

NOME COGNOME 

ESITO 

PROVA 

SCRITTA 

TITOLI 
ESITO 

PROVA 

ORALE 

TOTALE 

Enrico Suppo 28,00 7,20 28 63,2 

Antonio Poddighe 21,33 0,70 30 52,03 



Determinazione del  n° del  

Angelo Custode Squeo 21,00 5,00 25 51 

Danilo Mulas 21,00 1,20 26 48,2 

Patrizia Corrias 21,00 2,20 24 47,2 

Valentina Pistis 21,00 3,50 22 46,5 

Alessia Orecchioni 21,00 1,70 23 45,7 

Marco Recino 23,00 0,50 21 44,5 

 

 

 
DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione, per gli adempimenti conseguenti, 

all’ufficio personale. 

 

 LA SEGRETARIA GENERALE 

(Dott.ssa Debora Rita Fonnesu) 
 

  
      

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografaIl documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DEBORA RITA FONNESU in data 03/02/2022


